
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 17 – 1626 – Poz. 523

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 
ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gmin-
nym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. 
zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 
2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje:

§1. Określa się wysokość rocznych stawek podat-
ku od nieruchomości:

1) od gruntów:

§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydento-
wi Miasta Kalisza.

§3. Traci moc uchwała Nr XVI/253/2007 Rady 
Miejskiej Kalisza z dnia 29 listopada 2007 roku w 
sprawie określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do na-
leżnego podatku od nieruchomości od dnia 1 stycz-
nia 2010 r.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej Kalisza

(-) Adela Przybył

2) od budynków lub ich części:

3) od budowli:

523

UCHWAŁA Nr XLII/599/2009 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 26 listopada 2009 r.

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości

 31 

Rady Miejskiej Kalisza 
z dnia 26 listopada 2009 r. 
 
Stawki podatku dla pojazdów określonych w §1 pkt 6 uchwały 
 

Liczba osi i dopuszczalna masa całkowita 
zespołu pojazdów: naczepa/przyczepa + 

pojazd silnikowy (w tonach) 
Stawka podatku (w złotych) 

nie mniej niż mniej niż 

oś jezdna (osie 
jezdne) z 

zawieszeniem 
pneumatycznym lub 

zawieszeniem 
uznanym za 
równoważne 

inne systemy 
zawieszenia osi 

jezdnych 

1 2 3 4 
Jedna oś 

12 18 400 500 
18 25 500 600 

                  25  600 700 
Dwie osie 

12 28 960 1.200 
28 33 1.040 1.300 
33 38 1.120 1.400 
38  1.400 1.770 

Trzy osie i więcej 
12 38 1.120 1.400 
38  1.400 1.770 

 
 
523 
UCHWAŁA Nr XLII/599/2009 RADY MIEJSKIEJ KALISZA 
z dnia 26 listopada 2009 r. 
 
w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§1. Określa się wysokość rocznych stawek podatku od nieruchomości: 
1) od gruntów: 
 
a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, 

bez względu na sposób zakwalifikowania w ewidencji 
gruntów i budynków - od 1 m2 powierzchni 

0,67 zł 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub 
elektrowni wodnych - od 1 ha powierzchni 

3,67 zł 

c) pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego - od 1 m2 powierzchni 

0,28 zł 

 
2) od budynków lub ich części: 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 32 

 
a) mieszkalnych - od 1 m2 powierzchni użytkowej 0,56 zł 
b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 

oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej - od 1 m2 
powierzchni użytkowej 

18,77 zł 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym - od 
1 m2 powierzchni użytkowej 

8,73 zł 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych - od 1 m2 
powierzchni użytkowej 

3,75 zł 

e)  pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego - od 1 m2 powierzchni 
użytkowej 

6,26 zł 

 
3) od budowli: 
 
a)  od wartości budowli określonej na podstawie art. 4 ust. 1 

pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych 

2% 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
§3. Traci moc uchwała Nr XVI/253/2007 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomości. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 
ma zastosowanie do należnego podatku od nieruchomości od dnia 1 stycznia 2010 r. 
 
Przewodnicząca 
Rady Miejskiej Kalisza 
(-) Adela Przybył 
 
 
524 
UCHWAŁA Nr XLII/600/2009 RADY MIEJSKIEJ KALISZA 
z dnia 26 listopada 2009 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844 z późn. zm.) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§1. W uchwale Nr XVI/256/2007 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. 
Wiel. Nr 202, poz. 4676) wprowadza się następujące zmiany: 
1) §1 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej od osób dokonujących sprzedaży na targowiskach w rozumieniu art. 15 ust. 2 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych w wysokości 5 zł za 1 m2 powierzchni zajętej na sprzedaż nie więcej niż 681,54 zł”, 
2) w §3 uchyla się lit. d) i lit. e), 
3) §5 ust. 1 lit. b) otrzymuje brzmienie: 
„b) w wysokości 13% na terenie targowiska przy ul. Braci Gillerów 2-16 - dotyczy opłaty targowej pobranej wyłącznie w 
niedziele do godziny 14.00”. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 
ma zastosowanie do należnej opłaty targowej od dnia 1 stycznia 2010 r. 
 
Przewodnicząca 
Rady Miejskiej Kalisza 
(-) Adela Przybył 
 
 
525 
UCHWAŁA Nr XLII/601/2009 RADY MIEJSKIEJ KALISZA 
 32 

 
a) mieszkalnych - od 1 m2 powierzchni użytkowej 0,56 zł 
b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej 

oraz od budynków mieszkalnych lub ich części zajętych na 
prowadzenie działalności gospodarczej - od 1 m2 
powierzchni użytkowej 

18,77 zł 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym - od 
1 m2 powierzchni użytkowej 

8,73 zł 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w 
zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych - od 1 m2 
powierzchni użytkowej 

3,75 zł 

e)  pozostałych, w tym zajętych na prowadzenie odpłatnej 
statutowej działalności pożytku publicznego przez 
organizacje pożytku publicznego - od 1 m2 powierzchni 
użytkowej 

6,26 zł 

 
3) od budowli: 
 
a)  od wartości budowli określonej na podstawie art. 4 ust. 1 

pkt 3 i ust. 3-7 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o 
podatkach i opłatach lokalnych 

2% 

 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
§3. Traci moc uchwała Nr XVI/253/2007 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 listopada 2007 roku w sprawie określenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomości. 
§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 
ma zastosowanie do należnego podatku od nieruchomości od dnia 1 stycznia 2010 r. 
 
Przewodnicząca 
Rady Miejskiej Kalisza 
(-) Adela Przybył 
 
 
524 
UCHWAŁA Nr XLII/600/2009 RADY MIEJSKIEJ KALISZA 
z dnia 26 listopada 2009 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie opłaty targowej 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 z późn. zm.), art. 19 pkt 1 lit. „a” i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 
121, poz. 844 z późn. zm.) oraz art. 47 §4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. – Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 
§1. W uchwale Nr XVI/256/2007 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 29 listopada 2007 r. w sprawie opłaty targowej (Dz. Urz. Woj. 
Wiel. Nr 202, poz. 4676) wprowadza się następujące zmiany: 
1) §1 otrzymuje brzmienie: 
„Ustala się wysokość dziennych stawek opłaty targowej od osób dokonujących sprzedaży na targowiskach w rozumieniu art. 15 ust. 2 
ustawy o podatkach i opłatach lokalnych w wysokości 5 zł za 1 m2 powierzchni zajętej na sprzedaż nie więcej niż 681,54 zł”, 
2) w §3 uchyla się lit. d) i lit. e), 
3) §5 ust. 1 lit. b) otrzymuje brzmienie: 
„b) w wysokości 13% na terenie targowiska przy ul. Braci Gillerów 2-16 - dotyczy opłaty targowej pobranej wyłącznie w 
niedziele do godziny 14.00”. 
§2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 
§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i 
ma zastosowanie do należnej opłaty targowej od dnia 1 stycznia 2010 r. 
 
Przewodnicząca 
Rady Miejskiej Kalisza 
(-) Adela Przybył 
 
 
525 
UCHWAŁA Nr XLII/601/2009 RADY MIEJSKIEJ KALISZA 


